
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 

Viçosa, 20 de julho de 2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo nº35/2021 

Pregão nº18/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Microrregião de 

Viçosa – CISMIV torna pública 

realização de licitação, no 

Pregão Eletrônico nº 18/2021. 

Proc. 35/2021.Objeto: Registro 

de Preços para futura e eventual 

aquisição de insumos para 

enfrentamento da pandemia de 

COVID-19, fundamentada no 

art. 112 da Lei 8663/93. Total de 

itens licitados: 28. Edital 

disponível a partir de 

15/07/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.g

ov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 15/07/2021 às 08h00 no 

site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

03/08/2021 as 09:20h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Microrregião de 

Viçosa – CISMIV torna pública 

realização de licitação: Pregão 

Eletrônico nº 19/2021. Proc. 

37/2021.Objeto: Registro de 

Preços para futura e eventual 

aquisição de insumos e 

medicamentos, como tubos, 

compressa, glicose, lidocaína e 

outros para os atendimentos 

interno no CISMIV. Total de 

itens licitados: 51. Edital 

disponível a partir de 

19/07/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.g

ov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 19/07/2021 às 08h00 no 

site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

16/08/2021 as 09:20h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. 

 

AVISO DE 

HOMOLOGAÇÃO 

 

Pregão nº16/2021 

Processo nº33/2021 

 

O CISMIV informa que, n dia 19 

de julho de 2021, após 

constatada a regularidade dos 

atos procedimentais, a 

autoridade competente 

HOMOLOGOU a adjudicação 

promovida no processo em 

epígrafe para as empresas que 

seguem: GRUPO 1 – Empresa: 

LUIZ GONZAGA DE SOUZA 

98920677891, pelo melhor lance 

de R$ 6.374,9900. GRUPO 02 – 

Empresa: ZEUS TI LTDA , pelo 

melhor lance de R$ 2.212,0000. 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com

		2021-07-20T08:04:39-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




